Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto
Estado de São Paulo

Concurso Público Edital 01/2013

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - Nº 01/2013

O Prefeito Municipal de Gavião Peixoto, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e
Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 3.844, de 25 de

outubro de 2013, HOMOLOGA o Concurso Público nº 01/2013 para provimento dos cargos públicos de
Agente de Controle de Vetores, Condutor e Operador de Máquinas e Veículos e Médico Plantonista, com
publicação da classificação no dia 17 de janeiro de 2014, no Jornal Tribuna Impressa, da cidade de
Araraquara / SP, página B7, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após
cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de
Abertura.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Gavião Peixoto, 24 de janeiro de 2014.

GUSTAVO MARTINS PICCOLO

Prefeito Municipal de Gavião Peixoto / SP